
CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK 
se sídlem: nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek  
IČO 71294619, DIČ CZ71294619 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spis. zn. Pr 707 
bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 115-763120297/0100 
www.centrumkultury.cz 

 

 

Centrum kultury města Písek (dále jen „správce“) činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 
2016/679, informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách města 
www.centrumkultury.cz. 

Odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů 
 
Identifikace subjektu údajů 

Jméno a příjmení: 

 

Datum narození: 

 

Adresa: 

 

Telefonní číslo (nepovinný údaj): 

 

 

E-mail (nepovinný údaj):   

 

Na základě souhlasu se zpracováním osobních údajů, který jsem dne ………… udělil/a Městskému úřadu Písek za účelem 
…………………………, jste započali zpracovávat mé osobní údaje. Tímto odvolávám mnou poskytnutý výše specifikovaný souhlas a 
žádám o ukončení zpracování souhlasem poskytnutých osobních údajů v souladu s článkem 7 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

Osobní údaje, které jsou zpracovávány: 

Poučení:  

Dle článku 7 odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) není odvoláním souhlasu 
dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Vaše odvolání souhlasu bude 
posouzeno a pokud bude shledáno oprávněným, bude bez zbytečného odkladu, nejpozději však do jednoho měsíce od obdržení 
předmětného odvolání, ukončeno zpracování osobních údajů pro výše uvedený účel. Dále máte právo na to, aby byly Vaše osobní 
údaje ve stejné lhůtě vymazány, pokud zde neexistuje jiný právní důvod zpracování.  
O posouzení Vašeho odvolání budete taktéž v uvedené lhůtě vyrozuměn/a.   

Datum: Podpis: 


